２０２２年３月１６日

各位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

人事異動のお知らせ

次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇人事異動（2022年 4月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽名古屋支店厚板・建材営業部

静岡営業所長

名古屋支店厚板・建材営業部

静岡営業所

平中 尚一

▽名古屋支店厚板・建材営業部長

名古屋支店厚板・建材営業部長

（兼）名古屋支店厚板・建材営業部

静岡営業所長

谷 力

▽九州支店自動車鋼材・薄板営業部

八幡営業所長

八幡支店 木村 学

▽九州支店自動車鋼材・薄板営業部

八幡支店長 川崎 亮

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽執行役員

（兼）人財開発部長

参与

（兼）総務・広報部長

畑 一晃

▽人事部長

人財開発部長 長田 博孝

▽人事管掌執行役員付

（兼）人事部 専任部長

人事部長 谷山 英毅

 以上